

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage , Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Training and Specialized Services Division/Division de
la formation et des services spécialisés
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
10C1, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet ADVANCED AVIATION TECH. COURSE	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8561-140002/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W8561-140002	Date 2014-09-26
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZH-127-27901	
File No. - N° de dossier 127zh.W8561-140002	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-10-16	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Génier, Nicole	Buyer Id - Id de l'acheteur 127zh
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-1144 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

SOLICITATION AMENDMENT 001

In accordance with Part 2 - Article 3 - Enquiries - Bid Solicitation these questions and their corresponding answers are provided to all Suppliers.

SECTION A - QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1

P13 Accommodations: Our accommodations have two private, lockable bedrooms with one shared bathroom in each suite. Is this considered single occupancy or double occupancy?

Answer 1

That would be single occupancy.

Question 2

P27: Estimated Volume: Should we be basing our bid on the minimum number of participants per course as indicated in the chart (1.4.1) or on the maximum number of cadets that our facility can accommodate?

If it is based on maximum number of cadets, how are additional staff cadets and military staff calculated?

Answer 2

Please refer to Attachment 1 to Part 3. Firm all-inclusive price per participant per day

Question 3

P35: *"The Contractor must provide all training material and equipment necessary to deliver the course. This includes any specialized clothing, tools, and safety equipment if these are deemed necessary for the delivery of the course."* Does this include work boots?

Answer 3

Yes, work boots would be part of the specialized clothing.

Question 4

P 36: Sports Facility *"In accordance with the contractor's proposal, the contractor must provide Sports facilities with 7 days a week access to the cadets and staff with minimum hours of operation from 0800 hrs to 2200 hrs. As a minimum, the contractor should have an indoor gym that the cadets and staff will be able to use at all time, free of charge, plus a combination of at least three of these following facilities that will be available to the staff and cadets free of charge:"* Please confirm that this means that the Cadets and staff will have scheduled access to the gym at pre-determined times between 0800 to 2200 hrs and not full access at any time.

Answer 4

Yes, scheduled access as groups.

Question 5

Also on P45 and 46, indicates that there is a DVD available as reference for the course material. Could you please send these to me?

Answer 5

This will only be provided at contract award.

Question 6

Solicitation No. - N° de l'invitation

W8561-140002/A

Amd. No. - N° de la modif.

001

Buyer ID - Id de l'acheteur

127zh

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W8561-140002

File No. - N° du dossier

127zhW8561-140002

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

On the summary sheet of the RFP, all the provinces and territories are noted as areas of delivery. Is it expected that the response include a "ballpark" figure for training per person based on accommodations, food, etc.? Or, will the trainees travel to one part of the country?

Answer 6

The successful bidder will host trainees from all over Canada.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
